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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #55 CORTI L. - KTM Iegmggfiﬂz 1 1:56.205 15:36:55.190 2 1:51.351 15:38:57.264
1 1.48.481 15:36:47 466 2 1:49.932 15:38:45.122 3 1:53.217 15:40:50.481
2 1:46.778 15:38:34.244 3 1:50.915 15:40:36.037 4 1:52.363 15:42:42.844
3 1.48.564 15:40:22.808 4 1:54.154 15:42:30.191 5 1:50.304 15:44:33.148
4 1:47.579 15:42:10.387 5 1:47.703 15:44:17.894 6 1:51.061 15:46:24.209
5 1:47.742 15:43:58.129 6 1:49.707 15:46:07.601 7 1:51.692 15:48:15.901
6 1.48.864 15:45:46.993 7 1:49.736 15:47:57.337 8 1:51.868 15:50:07.769
7 1.47.948 15:47:34.941 8 1:49.435 15:49:46.772 9 1:50.443 15:51:58.212
3 1.48.846 15:49:23.787 9 1:49.247 15:51:36.019 10 1:50.324 15:53:48.536
9 1:48.880 15:51:12.667 10 1:50.408 15:53:26.427 1 1:53.250 15:55:41.786
10 1:49.298 15:53:01.965 1 1:51.908 15:55:18.335  pg g %29 FORTINI S. - Yamaha S e
11 1:50.133 15:54:52.098  Po. 5 - # 143 PASOTTI E. - Husqvarna f';flpggg 1 1:53.405 15:36:52.390
Po. 2 - # 420 ROSSI A. - KTM fT—;ng 1 1:50.726 15:36:49.711 2 1:51.937 15:38:44.327
1 1.51.126 15:36:50.111 2 1:49.068 15:38:38.779 3 1:51.267 15:40:35.594
2 1:49.170 15:38:39.281 3 1:48.726 15:40:27.505 4 1:54.324 15:42:29.918
3 1.48.543 15:40:27.824 4 1:50.308 15:42:17.813 5 1:52.283 15:44:22.201
4 1:50.481 15:42:18.305 5 1:49.392 15:44:07.205 6 1:52.291 15:46:14.492
5 1.48.418 15:44:06.723 6 1:51.395 15:45:58.600 7 1:54.526 15:48:09.018
6 1:48.371 15:45:55.004 7 1:52.618 15:47:51.218 8 1:53.529 15:50:02.547
7 1.49.504 15:47:44.598 8 1:54.650 15:49:45.868 9 1:53.044 15:51:55.591
8 1.49 696 15:49:34.294 9 1:53.155 15:51:39.023 10 1:52.546 15:53:48.137
9 1.49.189 15:51:23.483 10 1:51.562 15:53:30.585 11 1:54.974 15:55:43.111
10 1:50.780 15:53:14.263 1 1:52.538 15:55:23.123  po,_ g 4733 BERSINI M. - KTM + 111658
11 1:50.451 15:55:04.714  po. 6 - # 517 CASPANI P. - KTM fgfgpgg]: 1 1:58.739 15:36:57.724
Po. 3 - # 300 BOSIO G. - Husquarna f;flf’g;'; 1 1:58.332 15:36:57.317 2 1:54.849 15:38:52.573
1 1.56.453 15:36:55.438 2 1:52.530 15:38:49.847 3 1:53.010 15:40:45.583
2 1:49.123 15:38:44.561 3 1:49.347 15:40:39.194 4 1:55.077 15:42:40.660
3 1.49.513 15:40:34.074 4 1:51.848 15:42:31.042 5 1:53.341 15:44:34.001
4 1:50.189 15:42:24.263 5 1:50.482 15:44:21.524 6 1:52.413 15:46:26.414
5 1:49.216 15:44:13.479 6 1:50.992 15:46:12.516 7 1:51.886 15:48:18.300
6 1:48.726 15:46:02.205 7 1:48.923 15:48:01.439 8 1:51.413 15:50:09.713
7 1.49.941 15:47:52.146 8 1:49.691 15:49:51.130 9 1:56.653 15:52:06.366
3 1.49.751 15:49:41.897 9 1:51.506 15:51:42.636 10 1:57.495 15:54:03.861
9 1:49.503 15:51:31.400 10 1:50.006 15:53:32.642 1 1:59.931 15:56:03.792
10 1:49.964 15:53:21.364 1 1:58.740 15:55:31.382
1 1:51.831 15:55:13.195  Ppo, 7 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM A
Po. 4 - # 162 ZANARDELLI A. - KTM s 1 2:06.928 15:37:05.913
Fastest lap: 1:46.778
) wwinnreskeom m?"":; m Smeteay
@CD nnteck YXTRIG \; SERINGS
Worta Wids D outar - Afermarket-Race Servies i
Grmtes —L%%W — it
© MGMTiming Chieve, domenica 22 aprile 2018 1/2



@,
NN
mogmbimirnng

comitato | | ANl 00 ey e AE S e TAGLIO LASER
omitato

Regionale

A A Lombardia &g&:?@ ghtf_ ‘ z:’ Robecchi
_t- \Mg it =
roo 'on X = = Euulwu!mmm
GLMA.TRANS SINCE T
Chieve 22 04 18 125 Jun-Gara 1
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 1 2:02.275 15:37:01.260 3 1:48.757 15:40:22.570
Po. 10 - # 610 CRIPPA S. - Yamaha +1:17.812
. 38: 2:40.029 143:02.599
1 1:57.905 15:36:56.890 2 1:55.262 15:38:56.522 4 15
. 40: 1:55.345 15:44:57.944
2 1:52.235 15:38:49.125 3 1:57.137 15:40:53.659 >
. 42: 2:05.290 47:03.234
3 2:05.994 15:40:55.119 4 1:58.467 15:42:52.126 6 15
4 1:54234 15:42:49 353 5 1:55.576 15:44:47.702
5 1:52.340 15:44:41.693 6 1:57.976 15:46:45.678
6 1:53.573 15:46:35.266 7 1:57.675 15:48:43.353
; 1:53.137 15:48:28.403 8 1:58.038 15:50:41.391
8 1:54.545 15:50:22.948 o 1:58.161 15:52:39.552
9 1:54.847 15:52:17.795 10 1:56.092 15:54:35.644
10 1:55.922 15:54:13.717 1 1:58.083 15:56:33.727
Diff. Primo
11 1:56.193 15:56:09.910  Ppo. 14 - # 221 REUSSER E. - TM +2:00.070
Diff. Primo 1 2:01.301 15:37:00.286
Po. 11 - # 501 SERIOLI D. - KTM + 125 229
1 2:00.204 15:36:59.189 2 1:54.760 15:38:55.046
2 1:52.342 15:38:51.531 3 1:56.378 15:40:51.424
3 211,022 15:41:02.553 4 1:58.824 15:42:50.248
4 1:54.346 15:42:56.899 > 1:56.126 15:44:46.374
s 1:53.054 15:44:49 953 6 1:58.199 15:46:44.573
6 1:53.926 15:46:43.879 7 2:00345 15:48:44.918
7 1:54.237 15:48:38.116 8 1:58.454 15:50:43.372
8 1:54.303 15:50:32.419 9 1:56.870 15:52:40.242
9 1:53.584 15:52:26.003 10 1:56.410 15:54:36.652
10 1:53.357 15:54:19.360 1 2:15.516 15:56:52.168
Diff. Primo
1 1:57.965 15:56:17.325  Ppo. 15 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha +1Lap
Diff. Primo 2:02.608 15:37:01.593
Po. 12 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha + 126,495 1
1 1:57.459 15:36:56.444 2 1:55.768 15:38:57.361
) 1:54.228 15:38:50.672 3 1:58.940 15:40:56.301
3 1:55.542 15:40:46.214 4 1:56.453 15:42:52.754
4 1:57.981 15:42:44.195 5 1:54.628 15:44:47.382
5 1:55.524 15:44:39.719 6 2:18.553 15:47:05.935
6 1:55.215 15:46:34.934 7 1:56.782 15:49:02.717
; 1:56.604 15:48:31.538 8 1:57.081 15:50:59.798
8 1:56.793 15:50:28.331 o 1:57.606 15:52:57.404
9 1:56.448 15:52:24.779 10 2:01.775 15:54:59.179
Diff. Primo
10 1:57.451 15:54:22.230 Ppo. 16 - # 122 GIUZIO R. - KTM +5 Laps
1 1:59.293 15:56:21.523 1 1:47.685 15:36:46.670
Diff. primo 2 1:47.143 15:38:33.813
Po. 13 - # 229 FERRARI A. - KTM +1:41629
Fastest lap: 1:46.778
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